Uchwała Nr 31/2011
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 21 grudnia 2011 r.

  

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 109/2007 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej 
w Katowicach z dnia 28 lutego 2007 r. z późn. zm. w sprawie ustalenia zasad rozliczania pensum dydaktycznego, godzin ponadwymiarowych i zleconych 
w Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach

 
Na podstawie art. 130 ust. 2 i art. 131 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 15 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
uchwala, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 109/2007 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej
w Katowicach z dnia 28 lutego 2007 r. - Zasadach rozliczania pensum dydaktycznego, godzin ponadwymiarowych i zleconych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach:

1) w § 2:

a) w ust. 1 wykreśla się pkt 3 i 4,

b) dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Wymiar zajęć dydaktycznych prowadzonych przez doktorantów w ramach odbywania praktyk zawodowych wynosi 80 godzin obliczeniowych rocznie dla uczestników stacjonarnych studiów doktoranckich na II, III i IV roku studiów.”
a kolejne ustępy ulegają przenumerowaniu,

c) dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. Uczestnik studiów doktoranckich, zatrudniony w charakterze nauczyciela akademickiego, prowadzący zajęcia dydaktyczne w uczelni, jest zwolniony z odbywania praktyk w formie prowadzenia zajęć w liczbie godzin, o której mowa w ust. 2.”

2) w § 3:

a) w ust. 3 wyraz „akademii” zastępuje się wyrazem „uczelni”,

b) w ust. 4 dodaje się pkt 7 i 8 w brzmieniu:

„7) zajęcia prowadzone na podstawie zawartych umów i porozumień, w tym zajęcia w szkołach ponadgimnazjalnych, w ramach opieki sprawowanej przez SUM w liczbie godzin określonej przez Dziekana zgodnie z zawartym porozumieniem, nie więcej niż 100 godzin, z uwzględnieniem zapisów § 1 ust.3.

8) zajęcia prowadzone z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, w oparciu o przygotowane przez siebie materiały dydaktyczne, po uzyskaniu akceptacji Prorektora ds. Studiów i Studentów – w liczbie 1 godzina obliczeniowa za jedną godzinę zajęć dydaktycznych.”,

c) dodaje się ust. 6, 7 i 8 w brzmieniu:

„6. Co najmniej 2/3 pensum dydaktycznego należy wykonać w formie zajęć dydaktycznych.

7. W uzasadnionych przypadkach Prorektor ds. Studiów i Studentów może wyrazić zgodę na inny niż określony w ust. 6 przydział zajęć dydaktycznych, na pisemny wniosek kierownika jednostki organizacyjnej Wydziału, zaopiniowany przez Dziekana.

8. Nauczycielowi akademickiemu, dla którego nie zaplanowano obciążenia dydaktycznego z powodu jego zatrudnienia po rozpoczęciu roku akademickiego, przewidzianej nieobecności w pracy związanej między innymi z długotrwałą chorobą, urlopami: bezpłatnym, naukowym, macierzyńskim, zdrowotnym lub innymi zwolnieniami od pracy, ustania stosunku pracy przed zakończeniem roku akademickiego, zalicza się do przepracowanych godzin dydaktycznych 1/30 ustalonego dla danego stanowiska rocznego pensum dydaktycznego za każdy tydzień nieobecności przypadającej za okres, w którym prowadzone są w Uczelni zajęcia dydaktyczne.”

3) w § 4 dodaje się nowe zapisy jako ust. 1 i 2 w brzmieniu:

 „1. W szczególnych przypadkach, uzasadnionych koniecznością realizacji programu kształcenia, nauczyciel akademicki może być obowiązany do prowadzenia zajęć dydaktycznych w godzinach ponadwymiarowych w rozmiarze nie przekraczającym dla pracownika naukowo-dydaktycznego ¼, a dla pracownika dydaktycznego ½ wymiaru obowiązków dydaktycznych, określonych w § 2 ust. 1.

2. Nauczycielowi akademickiemu może być powierzone prowadzenie zajęć dydaktycznych w wymiarze przekraczającym wymiar godzin ponadwymiarowych określony w art. 131 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym, wyłącznie za jego zgodą. Wzór zgody określa Rektor w drodze zarządzenia.”

  a dotychczasowe ustępy ulegają przenumerowaniu.
§ 2

 

Pozostałe zapisy Załącznika Nr 1 Uchwały Nr 109/2007 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach z dnia 28 lutego 2007 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 3

 

Tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 109/2007 z dnia 28 lutego 2007 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu                          

    Rektor

   Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera

Uchwała Nr 32/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 21 grudnia 2011 r. 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 128/2011 z dnia 25 maja 2011 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2012/2013 z późn. zm.

Na podstawie art. 169 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i § 126 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 128/2011 z dnia 25 maja 2011 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2012/2013 z późn. zm.:

1)  w § 3: 

a) dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Wydziałowe Komisje Rekrutacyjne podejmują decyzje w sprawach przyjęcia na studia.”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Po rozpatrzeniu odwołania, o którym mowa w ust. 2 decyzję podejmuje Uczelniana Komisja Rekrutacyjna. Decyzja ta jest ostateczna.”

2) w § 9:
a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W ramach elektronicznej rejestracji kandydaci zobowiązani są do zalogowania się na swoje konto w elektronicznym systemie rekrutacji oraz wprowadzenia wymaganych systemem danych, w tym uzupełnienia wyników egzaminu maturalnego, egzaminu wstępnego lub innych punktów stanowiących podstawę przyjęcia na dany kierunek studiów, w terminie podanym przez Uczelnię.”,

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Kandydaci, którzy nie wprowadzą wyników w wyznaczonym terminie lub dokonają błędnego ich wprowadzenia, nie będą uczestniczyli w dalszym toku postępowania rekrutacyjnego.”

2. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 128/2011 z dnia 25 maja 2011 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2012/2013 z późn. zm. 

1) w tabeli o tytule „studia pierwszego stopnia” rubryki dla kierunku „dietetyka” oraz „zdrowie publiczne” – studia stacjonarne i niestacjonarne otrzymują brzmienie:

STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA

	Kierunek Studiów
	Wydział
	Tryb Studiów
	Podstawa przyjęcia

	
	
	
	„nowa matura”
	„stara matura”

	Dietetyka
	Wydział Zdrowia Publicznego w Bytomiu
	Studia stacjonarne
	przyjęcia odbywać się będą na podstawie uzyskania odpowiedniej liczby punktów z egzaminu maturalnego z biologii, chemii, matematyki lub fizyki  (z jednego wybranego przez kandydata przedmiotu) w zakresie podstawowym lub zakresie rozszerzonym przeliczonym na poziom podstawowy.

kandydaci , którzy zdawali „nową maturę” w latach 2005-2011 przeliczają  liczbę punktów uzyskanych 
z egzaminu na poziomie rozszerzonym zgodnie z opublikowaną w systemie elektronicznej rejestracji tabelą przeliczeń sporządzoną wg. zasady:

punkty od 0-29: 1 punkt x 1

punkty od 30 do 100: 1 punkt x 1,5

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie liczba punktów uzyskanych z ww. przedmiotu na świadectwie maturalnym.

Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania wynosi 150 pkt.


	przyjęcia odbywać się będą na podstawie ocen na świadectwie dojrzałości z egzaminu maturalnego z biologii, chemii, matematyki  lub fizyki (z jednego wybranego przez kandydata przedmiotu),  przeliczonych przez kandydata w następujący sposób:

celujący – 120 pkt

bardzo dobry –100 pkt

dobry –80 pkt

dostateczny –60 pkt

dopuszczający –40 pkt 

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie liczba punktów uzyskanych z ww. przedmiotów na świadectwie maturalnym.

Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania wynosi 120 pkt.



	Dietetyka
	Wydział Zdrowia Publicznego w Bytomiu
	Studia niestacjonarne (zaoczne)
	przyjęcia odbywać się będą na podstawie uzyskania odpowiedniej liczby punktów z egzaminu maturalnego z biologii, chemii, matematyki lub fizyki  (z jednego wybranego przez kandydata przedmiotu) w zakresie podstawowym lub zakresie rozszerzonym przeliczonym na poziom podstawowy oraz złożenia zobowiązania do opłacenia studiów.

kandydaci , którzy zdawali „nową maturę” w latach 2005-2011 przeliczają  liczbę punktów uzyskanych 
z egzaminu na poziomie rozszerzonym zgodnie z opublikowaną w systemie elektronicznej rejestracji tabelą przeliczeń sporządzoną wg. zasady:

punkty od 0-29: 1 punkt x 1

punkty od 30 do 100: 1 punkt x 1,5

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie suma punktów uzyskanych z ww. przedmiotów na świadectwie maturalnym.

Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania wynosi 150 pkt.
	przyjęcia odbywać się będą na podstawie ocen na świadectwie dojrzałości z egzaminu maturalnego z biologii, chemii, matematyki lub fizyki  (z jednego wybranego przez kandydata przedmiotu) przeliczonych przez kandydata w następujący sposób:

celujący –120 pkt

bardzo dobry –100 pkt

dobry – 80 pkt

dostateczny – 60 pkt

dopuszczający – 40 pkt 

oraz złożenia zobowiązania do opłacenia studiów.

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie suma punktów uzyskanych z ww. przedmiotów na świadectwie maturalnym.

Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania wynosi 120 pkt.

	Zdrowie publiczne


	Wydział Zdrowia Publicznego w Bytomiu
	Studia stacjonarne
	przyjęcia odbywać się będą na podstawie uzyskania odpowiedniej liczby punktów z egzaminu maturalnego z biologii, chemii, matematyki, fizyki lub wiedzy o społeczeństwie (z jednego wybranego przez kandydata przedmiotu)  w zakresie podstawowym lub zakresie rozszerzonym przeliczonym na poziom podstawowy.

kandydaci , którzy zdawali „nową maturę” w latach 2005-2011 przeliczają  liczbę punktów uzyskanych 
z egzaminu na poziomie rozszerzonym zgodnie z opublikowaną w systemie elektronicznej rejestracji tabelą przeliczeń sporządzoną wg. zasady:

punkty od 0-29: 1 punkt x 1

punkty od 30 do 100: 1 punkt x 1,5

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie liczba punktów uzyskanych z ww. przedmiotu na świadectwie maturalnym.

Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania wynosi 150 pkt.


	przyjęcia odbywać się będą na podstawie ocen na świadectwie dojrzałości z egzaminu maturalnego z biologii, chemii, matematyki, fizyki lub wiedzy o społeczeństwie (z jednego wybranego przez kandydata przedmiotu),  przeliczonych przez kandydata w następujący sposób:

celujący – 120 pkt

bardzo dobry –100 pkt

dobry –80 pkt

dostateczny –60 pkt

dopuszczający –40 pkt 

.

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie liczba punktów  uzyskanych z ww. przedmiotów na świadectwie maturalnym.

Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania wynosi 120 pkt.



	Zdrowie publiczne


	Wydział Zdrowia Publicznego w Bytomiu
	Studia niestacjonarne (zaoczne)
	przyjęcia odbywać się będą na podstawie uzyskania odpowiedniej liczby punktów z egzaminu maturalnego z biologii, chemii, matematyki, fizyki lub wiedzy o społeczeństwie (z jednego wybranego przez kandydata przedmiotu)  w zakresie podstawowym lub zakresie rozszerzonym przeliczonym na poziom podstawowy oraz złożenia zobowiązania do opłacenia studiów.

kandydaci , którzy zdawali „nową maturę” w latach 2005-2011 przeliczają  liczbę punktów uzyskanych 
z egzaminu na poziomie rozszerzonym zgodnie z opublikowaną w systemie elektronicznej rejestracji tabelą przeliczeń sporządzoną wg. zasady:

punkty od 0-29: 1 punkt x 1

punkty od 30 do 100: 1 punkt x 1,5

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie suma punktów uzyskanych z ww. przedmiotów na świadectwie maturalnym.

Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania wynosi 150 pkt.


	przyjęcia odbywać się będą na podstawie ocen na świadectwie dojrzałości z egzaminu maturalnego z biologii, chemii, matematyki, fizyki lub wiedzy o społeczeństwie (z jednego wybranego przez kandydata przedmiotu) przeliczonych przez kandydata w następujący sposób:

celujący – 120 pkt

bardzo dobry –100 pkt

dobry –80 pkt

dostateczny –60 pkt

dopuszczający –40 pkt 

oraz złożenia zobowiązania do opłacenia studiów.

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie suma punktów uzyskanych z ww. przedmiotów na świadectwie maturalnym.

Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania wynosi 120 pkt.




2) w tabeli o tytule „studia drugiego stopnia” rubryki dla kierunków pielęgniarstwo, położnictwo, dietetyka, zdrowie publiczne oraz neurobiologia otrzymują brzmienie:

	Kierunek Studiów
	Wydział
	Tryb Studiów
	Podstawa przyjęcia

	Pielęgniarstwo
	Wydział Opieki Zdrowotnej w Katowicach
	Studia stacjonarne
	przyjęcia kandydatów odbywać się będą na podstawie posiadania dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia na kierunku pielęgniarstwo oraz uzyskania odpowiedniej liczby punktów w konkursie średniej ocen wynikających z przebiegu studiów pierwszego stopnia i udokumentowanej działalności naukowej (opublikowane pełno tekstowe artykuły, aktywny udział w STN, zjazdach i konferencjach) oraz uczestnictwo w programach Sokrates/Erasmus, udokumentowane stosownym zaświadczeniem wydanym przez Uczelnię. 

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie suma punktów uzyskanych w postępowaniu kwalifikacyjnym.



	
	
	Studia niestacjonarne (zaoczne)
	przyjęcia kandydatów odbywać się będą na podstawie posiadania dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia na kierunku pielęgniarstwo oraz uzyskania odpowiedniej liczby punktów w konkursie średniej ocen wynikających z przebiegu studiów pierwszego stopnia i udokumentowanej działalności naukowej (opublikowane pełno tekstowe artykuły, aktywny udział w STN, zjazdach i konferencjach) oraz uczestnictwo w programach Sokrates/Erasmus, udokumentowane stosownym zaświadczeniem wydanym przez Uczelnię, oraz złożenia zobowiązania do opłacenia studiów. 

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie suma punktów uzyskanych w postępowaniu kwalifikacyjnym.



	Położnictwo
	Wydział Opieki Zdrowotnej w Katowicach
	Studia stacjonarne
	przyjęcia kandydatów odbywać się będą na podstawie posiadania dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia na kierunku położnictwo oraz uzyskania odpowiedniej liczby punktów w konkursie średniej ocen wynikających z przebiegu studiów pierwszego stopnia i udokumentowanej działalności naukowej (opublikowane pełno tekstowe artykuły, aktywny udział w STN, zjazdach i konferencjach) oraz uczestnictwo w programach Sokrates/Erasmus, udokumentowane stosownym zaświadczeniem wydanym przez Uczelnię.

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie suma punktów uzyskanych w postępowaniu kwalifikacyjnym.



	
	
	Studia niestacjonarne (zaoczne)
	przyjęcia kandydatów odbywać się będą na podstawie posiadania dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia na kierunku położnictwo, uzyskania odpowiedniej liczby punktów w konkursie średniej ocen wynikających z przebiegu studiów pierwszego stopnia i udokumentowanej działalności naukowej (opublikowane pełno tekstowe artykuły, aktywny udział w STN, zjazdach i konferencjach) oraz uczestnictwo w programach Sokrates/Erasmus, udokumentowane stosownym zaświadczeniem wydanym przez Uczelnię, oraz złożenia zobowiązania do opłacenia studiów.

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie suma punktów uzyskanych w postępowaniu kwalifikacyjnym.



	Dietetyka
	Wydział Zdrowia Publicznego

w Bytomiu
	studia stacjonarne
	przyjęcia kandydatów odbywać się będą na podstawie posiadania dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia oraz średniej ocen uzyskanej z przebiegu studiów I stopnia na kierunku dietetyka lub kierunku zdrowie publiczne specjalność dietetyka.

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie liczba punktów uzyskanych w postępowaniu kwalifikacyjnym.



	
	
	Studia niestacjonarne

(zaoczne)
	przyjęcia kandydatów odbywać się będą na podstawie posiadania dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia oraz średniej ocen uzyskanej z przebiegu studiów I stopnia na kierunku dietetyka lub kierunku zdrowie publiczne specjalność dietetyka, a także złożenia zobowiązania do opłacenia studiów.

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie liczba punktów uzyskanych w postępowaniu kwalifikacyjnym. 


	Zdrowie publiczne
	Wydział Zdrowia Publicznego w Bytomiu
	Studia stacjonarne
	Kształcenie na studiach drugiego stopnia na kierunku Zdrowie publiczne mogą podjąć osoby, które zrealizowały i zaliczyły zajęcia obejmujące 60% treści podstawowych i kierunkowych, określonych w standardach kształcenia na studiach pierwszego stopnia na kierunku zdrowie publiczne. Kandydaci na studia 
w okresie elektronicznej rejestracji zobowiązani są do przedstawienia suplementu do dyplomu lub potwierdzonej przez właściwy dziekanat kserokopii kart okresowych osiągnięć studenta,.

Przyjęcia kandydatów odbywać się będą na podstawie posiadania dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia oraz średniej ocen uzyskanej z przebiegu studiów pierwszego stopnia.

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie liczba punktów uzyskanych w postępowaniu kwalifikacyjnym.



	
	
	Studia niestacjonarne (zaoczne)
	Kształcenie na studiach drugiego stopnia na kierunku Zdrowie publiczne mogą podjąć osoby, które zrealizowały i zaliczyły zajęcia obejmujące 60% treści podstawowych i kierunkowych, określonych w standardach kształcenia na studiach pierwszego stopnia na kierunku zdrowie publiczne. Kandydaci na studia 
w okresie elektronicznej rejestracji zobowiązani są do przedstawienia suplementu do dyplomu lub potwierdzonej przez właściwy dziekanat kserokopii kart okresowych osiągnięć studenta,.

Przyjęcia kandydatów odbywać się będą na podstawie posiadania dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia oraz średniej ocen uzyskanej z przebiegu studiów pierwszego stopnia, a także złożenia zobowiązania do opłacania studiów.

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie liczba punktów uzyskanych w postępowaniu kwalifikacyjnym.



	Neurobiologia
	Wydział Lekarski w Katowicach
	studia stacjonarne
	Przyjęcia kandydatów odbywać się będą na podstawie dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia na kierunku: biologia, neurobiologia biotechnologia, kognitywistyka, biofizyka, biochemia, fizyka medyczna, inżynieria biomedyczna, bioinformatyka, pielęgniarstwo, ratownictwo medyczne lub fizjoterapia oraz uzyskania odpowiedniej liczny punktów w konkursie średniej ocen wynikającej z przebiegu studiów pierwszego stopnia i udokumentowanej czynnej działalności w STN.

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie suma punktów uzyskanych w postępowaniu kwalifikacyjnym.




§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 128/2011 z dnia 25 maja 2011 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach pozostają bez zmian.

§ 3

Tekst jednolity Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 128/2011 z dnia 
25 maja 2011 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach stanowią Załącznik Nr 1 i Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 4 

Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni i w Biuletynie Informacyjnym Uczelni. 

§ 5

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 25.05.2011 r.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera

Uchwała Nr 33/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zniesienie Zakładu Filozofii i Pedagogiki działającego 
w ramach Wydziału Opieki Zdrowotnej.

Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 7 w związku z § 13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i pismem Dziekana Wydziału Opieki Zdrowotnej z dnia 12.12.2011 r. znak: KO/2691/S/11 oraz w oparciu o art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym w związku z § 38 ust. 1 pkt 12 Statutu 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na:

1) zniesienie Zakładu Filozofii i Pedagogiki działającego w ramach Wydziału Opieki Zdrowotnej,

2) podjęcie czynności, o których mowa w art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
w odniesieniu do osób zatrudnionych w jednostce organizacyjnej, o której mowa w pkt. 1

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 34/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 21grudnia 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zniesienie Zakładu Psychologii działającego w ramach Wydziału Opieki Zdrowotnej.

Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 7 w związku z § 13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i pismem Dziekana Wydziału Opieki Zdrowotnej z dnia 11.12.2011 r. znak: KO/2691/S/11 oraz w oparciu o art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym w związku z § 38 ust. 1 pkt 12 Statutu 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na:

1) zniesienie Zakładu Psychologii działającego w ramach Wydziału Opieki Zdrowotnej,

2) podjęcie czynności, o których mowa w art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
w odniesieniu do osób zatrudnionych w jednostce organizacyjnej, o której mowa w pkt. 1

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 35/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie w ramach Wydziału Opieki Zdrowotnej Katedry Filozofii i Nauk Humanistycznych z działającymi w jej ramach trzema jednostkami organizacyjnymi Zakładem Filozofii, Zakładem Psychologii oraz Zakładem Pedagogiki.
Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 7 w związku z § 13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i pismem Dziekana Wydziału Opieki Zdrowotnej z dnia 12.12.2011 r. znak: KO/2638/S/11

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na utworzenie w ramach Wydziału Opieki Zdrowotnej Katedry Filozofii 
i Nauk Humanistycznych z działającymi w jej ramach trzema jednostkami organizacyjnymi:

- Zakładem Filozofii,

- Zakładem Psychologii,

- Zakładem Pedagogiki.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 36/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie w ramach Katedry Fizjoterapii Wydziału Opieki Zdrowotnej Zakładu Medycyny Fizykalnej.

Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 7 w związku z § 13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i pismem Dziekana Wydziału Opieki Zdrowotnej z dnia 12.12.2011 r. znak: KO/2638/S/11

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na utworzenie w ramach Katedry Fizjoterapii Wydziału Opieki Zdrowotnej Zakładu Medycyny Fizykalnej.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
                        prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 37/ 2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 21 grudnia 2011 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 150/2011 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie planu rzeczowo – finansowego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na 2011 rok.

Na podstawie: art. 62 ust.1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 2 pkt 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, w związku z art. 30 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

1. Uchwala korektę planu rzeczowo-finansowego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach na 2011 rok.
2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 wprowadzone zostały odpowiednio w załącznikach do uchwały:

1) Tabela nr 1: „Planowany wynik finansowy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego na 2011 rok” otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały,

2) Tabela nr 2: „Planowany wynik finansowy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego na 2011 rok według działalności” otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały,

3) Tabela nr 3: „Plan przychodów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego na 2011 rok” otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały,

4) Tabela nr 4: „Koszty działalności dydaktycznej i naukowo-badawczej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego na 2011 rok” otrzymuje nowe brzmienie określone 
w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały,

5) Tabela nr 5: „Plan Funduszu Pomocy Materialnej Studentów i Doktorantów na 2011 rok” otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały,

6) Tabela nr 8: „Prognozowany plan finansowy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w ujęciu wydziałów na 2011 rok” otrzymuje nowe brzmienie określone 
w Załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały,

7) Tabela nr 9: „Prognozowany plan finansowy Wydziału Lekarskiego w Katowicach na 2011 rok” otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 7 do niniejszej Uchwały.

8) Tabela nr 10: „Prognozowany plan finansowy Wydziału Opieki Zdrowotnej na 2011 rok” otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 8 do niniejszej Uchwały.

9) Tabela nr 11: „Prognozowany plan finansowy Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu na 2011 rok” otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 9 do niniejszej Uchwały.

10) Tabela nr 12: „Prognozowany plan finansowy Wydziału Zdrowia Publicznego 
na 2011 rok” otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 10 do niniejszej Uchwały.

11) Tabela nr 13: „Prognozowany plan finansowy Wydziału Farmaceutycznego 
z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej na 2011 rok” otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 11 do niniejszej Uchwały.

12) Tabela nr 14: „Plan zadań inwestycyjnych SUM w Katowicach na rok 2011 
w kwotach brutto (w zł)” otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 12 do niniejszej Uchwały.

3. Pozostałe zapisy Załącznika do Uchwały Nr 150/2011 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 29 czerwca 2011 roku nie ulegają zmianie.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

      prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 38/2011
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 21 grudnia 2011 r.
w sprawie: 
zabezpieczenia środków finansowych SUM w wysokości 3.500.000 zł 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania obiektu po byłej kuchni Centralnego Szpitala Klinicznego dla potrzeb Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Wydziału Opieki Zdrowotnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach przy 
ul. Medyków 8”.

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 2 i 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża zgodę na zabezpieczenie w planie rzeczowo - finansowym Uczelni, środków własnych w wysokości 3.500.000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania obiektu po byłej kuchni Centralnego Szpitala Klinicznego dla potrzeb Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Wydziału Opieki Zdrowotnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach przy ul. Medyków 8”.

2. Środki własne, o których mowa w ust. 1 ujęte zostały w poz. 11 tabeli nr 14 - „Plan zadań inwestycyjnych SUM w Katowicach na rok 2011 w kwotach brutto (w zł)” planu rzeczowo-finansowego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 150/2011 Senatu SUM 
z dnia 29 czerwca 2011 r. z późn. zm. 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.








Przewodnicząca Senatu









Rektor






Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach






     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

